



2021

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Montadale

FITTED Fall Ram Lamb

535	Clayman Montadales	\$300.00		399	David Siders	CAMBRIDGE IN CITY
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average		

FITTED January Ram Lamb

536	Clayman Montadales	\$500.00	GRAND CHAMPION	449	Kassem A. Obed	EATON OH
546	Miller Farms	\$350.00	RES GRAND CHAMPION	615	Andrew Maroska	GREENFIELD IN
2 Total Lots		\$850.00 TOTAL		\$425.00 Average		

FITTED Yearling Ewe

531	Mumm Montadales	\$650.00	RES GRAND CHAMPION	421	Melvin Family	MOUNT OH STERLING
538	Clayman Montadales	\$700.00		616	Kent Moenter	AKRON OH
532	J.W. Simms-Reisner	\$900.00		114	Patricia Lawrence	MARION OH
537	Clayman Montadales	\$550.00		616	Kent Moenter	AKRON OH
533	J.W. Simms-Reisner	\$550.00		449	Kassem A. Obed	EATON OH
5 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL		\$670.00 Average		

FITTED Fall Ewe Lamb

534	J.W. Simms-Reisner	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	336	Eric R. Merlau	NEW IN PALESTINE
543	Bruns Montadales	\$400.00		617	Kirk Ekern	Mexico MO
2 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$1,450.00 Average		

FITTED January Ewe Lamb

545	Bruns Montadales	\$750.00		616	Kent Moenter	AKRON OH
539	Clayman Montadales	\$1,150.00		114	Patricia Lawrence	MARION OH
540	Clayman Montadales	\$500.00		618	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
547	Miller Farms	\$500.00		618	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
4 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$725.00 Average		

FITTED February Ewe Lamb

548	Miller Farms	\$450.00		235	James Mullis & Family	REYNOLDS IN
541	Clayman Montadales	\$450.00		618	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
542	Clayman Montadales	\$400.00		235	James Mullis & Family	REYNOLDS IN
3 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$433.33 Average		
Montadale - 17 Total Sold		\$11,600.00 TOTAL		\$682.35 Montadale Average		